
 
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: DRLO.Ufficio7@istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 02574627312 – C.F. 97254200153 

Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13  20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 297 del 16 
aprile 1994, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.D.G. 1546 del 07 novembre 2018, con cui è stato bandito il concorso 
straordinario per il reclutamento di personale docente per la scuola dell’infanzia e 
primaria su posto comune e di sostegno; 

VISTA la nota 35174 del 31 luglio 2019, con la quale la Direzione Generale per il Personale 
Scolastico ha trasmesso il D.M. 688 del 31 luglio 2019 e le istruzioni operative 
finalizzate alle assunzioni per l’a.s. 2019/20; 

VISTO il D.M. 688 del 31 luglio 2019, che autorizza le assunzioni con contratto a tempo 
indeterminato del personale docente per l’a.s. 2019/2020 e determina il relativo 
contingente; 

VISTO il D.D.G. 2384 del 01 agosto 2019, relativo alla ripartizione del contingente di 
assunzioni autorizzato per l’a.s. 2019/20 tra le graduatorie concorsuali e le 
Graduatorie ad Esaurimento della Lombardia; 

VISTI i decreti del Direttore Generale di questo Ufficio Scolastico Regionale relativi 
all’approvazione delle graduatorie di merito del concorso straordinario sopra citato; 

VISTE  le note 14002 del 18 luglio 2019, 14138 del 19 luglio 2019 e 14898 del 26 luglio 
2019, con cui questo Ufficio ha fornito indicazioni in merito alle modalità di 
espressione delle preferenze di provincia da parte dei destinatari di proposta di 
contratto a tempo indeterminato inseriti nella predetta graduatoria; 

VISTO  il proprio atto prot. 15658 del 07 agosto 2019, relativo all’esito delle operazioni di 
assegnazione della provincia ai candidati utilmente inseriti nella graduatoria della 
scuola primaria – posto comune ex D.D.G. 1546/18; 

VISTO  il proprio atto prot. 16298 del 19 agosto 2019, relativo all’esito delle operazioni di 
assegnazione della provincia ai candidati utilmente inseriti nella graduatoria della 
scuola dell’infanzia – posto comune ex D.D.G. 1546/18; 

VISTE  la legge 68/99; 

VISTO  l’art. 4, c. 6, lettera q) del Bando di concorso; 

VISTA  la nota 14378 del 22 luglio 2019; 

VERIFICATA la documentazione inviata dagli aspiranti; 



 
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: DRLO.Ufficio7@istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 02574627312 – C.F. 97254200153 

Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

VISTO  il proprio provvedimento prot. 16526 del 21 agosto 2019; 

CONSIDERATA la necessità di integrare il precedente elenco; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

A integrazione dell’elenco pubblicato con atto prot. 16526 del 21 agosto 2019, i docenti di seguito 

indicati sono individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato con decorrenza 

dall’a.s. 2019/20 per la scuola dell’infanzia – posto comune, nella provincia rispettivamente 

indicata: 

 

Tipologia 

di posto 

Posizione Punteggio Cognome Nome Tipo 

azione 

Provincia 

assegnata  

AAAA 416 46,56 MINA’ Erminia Nomina Pavia 

AAAA 529 39,6 NICOLOSI Marianna Nomina Pavia 

AAAA 549 38,56 PANICO Mariarosaria Nomina Pavia 

AAAA 605 35,5 BONOMELLI Raffaella Nomina Pavia 

AAAA 790 25,5 TERRIBILE Antonella nomina Pavia 

 

Art. 2 

La docente di seguito indicata non risulta destinataria di alcuna proposta contrattuale: 

 

Tipologia di 

posto 

Posizione Punteggio Cognome Nome 

EEEE 6420 26 COLLI Marta 

 

Art. 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

 

      IL DIRIGENTE  
                        Luca Volonté 
                  
 


		2019-08-26T06:16:27+0000
	VOLONTE' LUCA


		2019-08-26T09:19:47+0200
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.REGISTRO UFFICIALE.U.0016721.26-08-2019




